
1 
 

 

Zarządzenie nr 80/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 2 czerwca  2010 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.  

 
      Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 72, poz. 467), 
w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 
kwietnia 2010 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 65, poz. 405), zarządzam, co następuje : 
 
 § 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

w następującym składzie osobowym: 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  
     siedziba: Zespół Szkół Technicznych w Słubicach, ul. Al. Niepodległości 13  
 

1. Stanisław Jednoróg – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                       Jarosława Kaczyńskiego  

2. Waldemar Banaszek– Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                         Bronisława Komorowskiego  

3. Stanisława Małachowska  – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                                   Grzegorza Napieralskiego  

4. Aleksandra Sanecka-Bugaj  – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                                       Waldemara Pawlaka 

5. Elżbieta Gluza  – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                               Kornela Morawieckiego 

6. Agata Kułaga – osoba wskazana przez Burmistrza Słubic 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2  
     siedziba: Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych w Słubicach, ul. Al. Niepodległości 23  
 

1. Jan Muzyka – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                         Jarosława Kaczyńskiego  

2. Manuela Żelek – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                               Bronisława Komorowskiego  

3. Jan Nowak – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                        Grzegorza Napieralskiego  

4. Donata Dyczkowska – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                         Waldemara Pawlaka 

5. Maria Szewielińska –  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                        Kornela Morawieckiego 

6. Agnieszka Dobrzyńska – osoba wskazana przez Burmistrza Słubic 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3  
     siedziba: Collegium Polonicum w Słubicach, ul. Kościuszki 1  
 

1. Adam Brzozowski – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                   Jarosława Kaczyńskiego  

2. Krzysztof Szurko – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                  Bronisława Komorowskiego  

 



2 
 

  3.  Anna Pietrzyk – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                              Grzegorza Napieralskiego  

  4.  Anna Sanecka – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                               Waldemara Pawlaka 

      5.  Waldemar Dutkiewicz –  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                             Kornela Morawieckiego 

      6.  Małgorzata Siwek – osoba wskazana przez Burmistrza Słubic 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 
     siedziba: Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach, ul. Woj. Polskiego 38 
 

1. Wacław Buka – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                            Jarosława Kaczyńskiego  

2. Marek Janusz – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                             Bronisława Komorowskiego  

3. Jolanta Sudzińska – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                     Grzegorza Napieralskiego  

4. Leonard Pietrow – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                  Waldemara Pawlaka 

5. Ewa Morawiec –  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                               Kornela Morawieckiego 

6. Janusz Siwek – osoba wskazana przez Burmistrza Słubic 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 
     siedziba: Gimnazjum nr 2 w Słubicach, ul. Woj. Polskiego 38  
 

1. Jolanta Guzik – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                            Jarosława Kaczyńskiego  

2. Grzegorz Rusiecki – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                     Bronisława Komorowskiego  

3. Elżbieta Tratowska – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                     Grzegorza Napieralskiego  

4. Krystyna Maria Kubik – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                          Waldemara Pawlaka 

5. Urszula Rydel – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                              Kornela Morawieckiego 

6. Magdalena Żmuda – osoba wskazana przez Burmistrza Słubic 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 
     siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 1 w Słubicach, ul. Kopernika 62 
 

1. Jacek Chmurzyński – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                       Jarosława Kaczyńskiego  

2. Michał Chustecki – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                   Bronisława Komorowskiego  

3. Marcin Bystrzycki – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                   Grzegorza Napieralskiego  

4. Anna Emilia Dąbrowska – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                                Waldemara Pawlaka 

5. Marianna Michalska – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                        Kornela Morawieckiego 

6. Mirosława Pawłowska – osoba wskazana przez Burmistrza Słubic 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7  
    siedziba: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w S łubicach, ul. Jedn. Robotniczej 18   
 

1. Józef Szewieliński – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                     Jarosława Kaczyńskiego  

2. Barbara Gagajek – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                  Bronisława Komorowskiego  

3. Halina Sernacka – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                  Grzegorza Napieralskiego  

4. Daniel Czesław Krawczyk – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                                   Waldemara Pawlaka 

5. Jakub Nowikiewicz – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                       Kornela Morawieckiego 

6. Mirosława Dziurda – osoba wskazana przez Burmistrza Słubic 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 
     siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 3 w Słubicach, ul. Podchorążych 3 
 

1. Urszula Rafalska – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                Jarosława Kaczyńskiego  

2. Krzysztof Wieczorek – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                      Bronisława Komorowskiego  

3. Teresa Cichosz – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                              Grzegorza Napieralskiego  

4. Joanna Szlufik – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                            Waldemara Pawlaka 

5. Paweł Sawicki – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                            Kornela Morawieckiego 

6. Andrzej Ladziński – osoba wskazana przez Burmistrza Słubic 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 
     siedziba: Gimnazjum nr 1 w Słubicach, ul. Woj. Polskiego 1  
 

1. Krzysztof Słomka – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                   Jarosława Kaczyńskiego  

2. Agata Sakowska – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                  Bronisława Komorowskiego  

3. Jakub Kozikowski – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                    Grzegorza Napieralskiego  

4. Jakub Kulikowski – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                    Waldemara Pawlaka 

5. Teresa Głowniak – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                  Kornela Morawieckiego 

6. Jolanta Wilczyńska – osoba wskazana przez Burmistrza Słubic 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 
     siedziba: była Szkoła Podstawowa w Drzecinie 
 

1. Mariusz Kawa – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                             Jarosława Kaczyńskiego  

2. Danuta Bugara  – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                 B ronisława Komorowskiego 

3. Zygmunt Sejnik – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                 Grzegorza Napieralskiego  

4. Zbigniew Pietrow – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                    Waldemara Pawlaka 

5. Józef Stupienko – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                 Kornela Morawieckiego 

6. Krystyna Dobrzyńska – osoba wskazana przez Burmistrza Słubic 

 



4 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 

     siedziba: była Szkoła Podstawowa w Rybocicach  
   

1. Zbigniew Dec – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                             Jarosława Kaczyńskiego  

2. Mariusz Olejniczak – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                      Bronisława Komorowskiego  

3. Ewa Kowalewska – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                    Grzegorza Napieralskiego  

4. Ryszard Ostrowski – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                     Waldemara Pawlaka 

7. Andrzej Grontkowski – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                         Kornela Morawieckiego 

5. Marcin Wołowicz – osoba wskazana przez Burmistrza Słubic 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 
      siedziba: Szkoła Podstawowa w Kunowicach 
 

1. Joanna Markowska – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                       Jarosława Kaczyńskiego  

 2.  Małgorzata Jankowska – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                             Bronisława Komorowskiego  

3. Maria Jaworska – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                Grzegorza Napieralskiego  

4. Mirosław Stanisław Krystkowiak – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                                             Waldemara Pawlaka 

5. Roman Filipiak  – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                Kornela Morawieckiego 

6. Halina Kinder – osoba wskazana przez Burmistrza Słubic 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 

     siedziba: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Słubicach,  
     Szpital,  ul. Nadodrzańska 6  
 

1. Bogdan Dybka – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                              Jarosława Kaczyńskiego  

2. Grażyna Szurka – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                 Bronisława Komorowskiego  

3. Dorota Jakubowska – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                       Grzegorza Napieralskiego  

4. Genowefa Teresa Dąbrowska – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                                                         Waldemara Pawlaka 

5. Zofia Karalus – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
                            Kornela Morawieckiego 

6. Rafał Jeżak – osoba wskazana przez Burmistrza Słubic 
 

 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. wyborów  – 
urzędnikowi wyborczemu.    
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu         
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
Sporządził: dnia 2 czerwca 2010 r. Barbara Banaśkiewicz 

 



5 
 

 
Uzasadnienie 

do zarządzenia w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  
 
 
 Powołanie obwodowych komisji wyborczych jest wykonaniem obowiązku 

wynikającego z art. 16 ust.1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej nałożonego na  wójtów (burmistrzów, 

prezydentów miast). Powołanie to następuje najpóźniej w 14 dniu przed dniem 

wyborów, tj. zgodnie z kalendarzem wyborczym up ływa z dniem 6 maja 2010 r.    

W skład OKW wchodzi od 5 do 9 osób zgłoszonych przez pełnomocników 

komitetów wyborczych, które zarejestrowa ły kandydatów na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej bądź osoby przez nie upoważnione w tym po jednej osobie 

wskazanej przez wójta, burmistrza (prezydenta miasta) spośród pracowników 

samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych.  

W myśl § 8 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie powo ływania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  cyt. „ W razie zg łoszenia przez 

pełnomocników co najmniej czterech, a nie więcej niż ośmiu kandydatów na 

członków danej obwodowej komisji wyborczej, wójt (burmistrz, prezydent miasta) 

powołuje wszystkich zgłoszonych kandydatów w skład komisji wraz z osobą 

wskazaną przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) wchodzącą z urzędu w skład 

komisji.” 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barbara Banaśkiewicz  

 


